

Busk Mouritzen Holding ApS

Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 08 93 53

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Kristian Busk Mouritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busk Mouritzen Holding ApS Knudsgade 5 8600 Silkeborg CVR-nr.: 34 08 93 53 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kristian Busk Mouritzen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	OMK Invest ApS, Silkeborg Many Digital Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.775 kr. mod 1.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.183.461 kr. mod -2.266.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-84.775	1.428
1 Personaleomkostninger	-199.610	-474.768
Resultat før finansielle poster	-284.385	-473.340
Indtægter af kapitalinteresser	-406.044	-29.727
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	305.929	399.001
Andre finansielle indtægter	1.224.595	647.410
Nedskrivning af finansielle aktiver	-521.993	-108.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.530.899	-3.365.153
Resultat før skat	-1.212.797	-2.930.309
Skat af årets resultat	29.336	664.290
Årets resultat	-1.183.461	-2.266.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-406.044	-29.727
Udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.177.417	-2.350.692
Disponeret i alt	-1.183.461	-2.266.019

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.294	412.338
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	566.100	1.277.454
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.761.193	12.061.960
Andre tilgodehavender	0	82.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.333.587</u>	<u>13.834.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.333.587</u>	<u>13.834.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.123	0
Udskudte skatteaktiver	716.222	664.290
3 Tilgodehavende selskabsskat	204.076	132.546
Andre tilgodehavender	19.875	25.827
Periodeafgrænsningsposter	11.949	17.612
Tilgodehavender i alt	<u>970.245</u>	<u>840.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.609.843</u>	<u>15.500.872</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.609.843</u>	<u>15.500.872</u>
Likvide beholdninger	<u>3.234.185</u>	<u>2.273.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.814.273</u>	<u>18.614.953</u>
Aktiver i alt	<u>31.147.860</u>	<u>32.449.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	77.821
Overført resultat	30.632.685	32.138.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
Egenkapital i alt	31.112.685	32.410.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.889	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.144	1.144
Anden gæld	6.142	10.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.175	39.059
Gældsforpligtelser i alt	35.175	39.059
Passiver i alt	31.147.860	32.449.605

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	80.000	77.821	32.138.325	114.400	32.410.546
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-406.044	-1.177.417	400.000	-1.183.461
Negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	328.223	-328.223	0	0
	80.000	0	30.632.685	400.000	31.112.685

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	193.859	468.859
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.751</u>	<u>5.909</u>
	<u>199.610</u>	<u>474.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.530.899</u>	<u>3.365.153</u>
	<u>1.530.899</u>	<u>3.365.153</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Der er en samlet tilgodehavende selskabsskat på t.kr. 204. Heraf er t.kr. 85 et langfristet tilgodehavende.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>10.094.350</u>	<u>4.515.493</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>314.971</u>	<u>-402.075</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>197.772</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>197.772</u>
